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FORVALTNINGSBERATTELSE 2018

Verksamhet
Bolagets sate ar i Alingsas. Bolagets syfte ar att bedriva elproduktion med vindkraft
samt att etablera nya vindkraftverk. Siffror inom parentes avser féregaende ar (2017).

Produktion (brutto)

Ar 2018 var ett vindfattigt r; 10% under normalt, vilket medforde en
produktionsminskning med 15%. Produktionstappet kompenseras dock av att vi
nu ager hela Onnarpsverket. Viktoria producerade 977 MWh (1185), Rune

1036 (1258), Artur 1044 (1253). Var 25% del av Soderbodanel gav 315 (374),
Soderbodane3 gav 4221 (4894), var andel av Nasudden (NVA) gav 2568 (3445),
Massingberget 5294 (6010) och Margot i Onnarp gav 6673 (4016) MWh. Totalt
22128 MWh (22280).

Soderbodane3 ar fortfarande effektbegransad till 1500 kW p g a natagarens
hdga tariffavgift for hogre effekt.

Marknad, avtal och priser

Efter fyra &r med spotpriser pa el mellan 20 och 30 6re/kWh vande priset
markant uppat 2018, fran 30 ore vid arets borjan till 50 6re vid arets slut. |
genomsnitt 45 6re/kWh. Det ar en uppgang med 50% jamfort med 2017!

P g a gamla, olyckliga, prissékringar har produktionen fran NVA salts for 24 ore.
Fr o m andra halvaret saljer vi en del av produktionen till fast pris & 44-49 ore.
For 2019 galler det 27% av produktionen.

Certifikatpriset har ocksa starkts ordentligt. Fran 7 6re i jan till 17 ore i dec.
Priset kulminerade med 27 6re i aug. P g a att priserna har etablerat sig pa
acceptabel niva, ackumulerar vi inte langre nya certifikat fran Séderbodane
och Massingberget.

Natnyttan och ursprungsgarantierna gav oss c:a 3 dre/kWh. Totalt blev det
c:a 60 ore/kWh (39,5)

Rantor
Rantenivan har stigit med ett par tiondels procentenheter under aret. Eftersom
var belaningsgrad ar lag, 47 %, gynnas vi anda av laga rantor pa lanen.

Avskrivningstid och bokfért varde

Sedan 2017 tillampar vi 25 ars avskrivningstid pa vara vindkraftverk, i likhet med
branschen i 6vrigt.

De redovisade bokférda vardena bedoms vara i paritet med aktuella marknadsvarden.

Ev ny investering
Under senhdsten har vi borjat undersoka mojligheten att under ar 2019 etablera ett
beg.eller nytt verk pa en bra plats.

Hemsida pa internet

Hemsidan som vi startade 2010 uppdateras kontinuerligt sa att vara aktiedgare och
andra intresserade ska ha tillgang till aktuell information om bolaget och den bransch vi
verkar i. Sajten ar viktig aven for aktiemarknaden. Adressen ar www.alvsborgsvind.se .
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Avstamningsbolag
Sedan 1 dec 2009 &r vi ett avstdmningsbolag. Det innebar att aktierna &ar registrerade
hos Euroclear, som for aktieboken elektroniskt och ansvarar fér den.

Handel med aktierna

Sedan 19 maj 2010 &r var aktie noterad pa Pepins (Alternativa Aktiemarknaden),

som ar en offentlig handelsplats, som star under finansinspektionens tillsyn.
Omsattningen ar liten. En handelspost ar 100 aktier. Kursen vid arsskiftet var 33 kr (43).

Onnarp

Véaren 2015 bestalldes vart nya Enerconverk, E82, som ar pa 2,35 MW, i Onnarp,
Trelleborgs kommun. Den 24 mars 2016 togs det i drift. Fran bdrjan var vi halftenagare.
Jan 2018 kdpte vi resterande 50% av verket, sa fr o m 1 feb 2018 ager vi hela verket.
Verket producerar 6ver forvantan och har god I6nsamhet.

Ekonomisk utveckling

Ar 2018 blev det béasta i bolagets historia. Omséttningen férdubblades och vinsten
sexdubblades. En anledning till denna sensationella resultatforbattring ar vara
ackumulerade elcertifikat. Deras varde 6kade med drygt 3 Mkr.

Vinsten blev 7 Mkr (1,1), vilket motsvarar 6,83 kr/aktie (1,13). Var soliditet ar fortsatt
hog, 54,8 % (57,5). Substansvardet ar 43,56 kr/aktie (37,94). Avkastningen pa eget
kapital var 15,7 % (2,97), och pa totalt kapital 9,1 % (2,1).

Bolagets ekonomi &r solid. Vart eget justerade kapital &r 44,9 Mkr (39,1).

Utdelningspolicy

Bolagets strategi hittills har varit att i forsta hand anvanda vinsterna till att skaffa
fler vindkraftverk. Det har resulterat i sex helagda verk och tva delagda.

Framtida vinster ska delas ut till aktieagarna vartannat ar, om det kan ske utan att
bolagets ekonomi dventyras. Arsstamman beslutar om utdelningens storlek.

De viktigaste faktorerna for bolagets utveckling

Konjunkturen

Hogkonjunktur har kédnnetecknat aven 2018. Det ar fortsatt tillvaxt i ekonomin. Olja
och kol har stigit i pris sedan foregaende ar. Det har paverkat elpriset uppat.
Elbalansen

Fyra karnkraftreaktorer har tagits ur drift, och tva till ska stangas senast 2020.
Vindkraften har med rage ersatt produktionsbortfallet hittills, och ny vindkraft i ar och
nasta ar motsvarar produktionsvolymen fran de bada karnkraftreaktorerna, som da ska
stangas. Eloverskottet i Sverige var i fjol 17 TWh, vilket exporterades. Nya kablar till
vara grannlander och England forbattrar Sveriges mojligheter att exportera annu mer el,
och efterfragan finns.

Miljépolitiken

Klimatavtalet som sl6ts i Paris 2015 och tradde i kraft nov 2016 gynnar fornybar
elproduktion och gor det dyrare for fossilbaserad elproduktion.

Priset pa utslappsratter har under 2018 hojts fran 8 till 22 euro/ton CO2.
Ursprungsgarantierna betalas ocksa allt battre. Fran c:a 0,5 6re/kWh i jan till c:a 2 ore i
dec.
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Elcertifikat

Elcertifikat ar riksdagens instrument for att stimulera fornybar elproduktion. Vi som
producerar ren el tilldelas certifikat. Elhandlarna maste képa certifikat i proportion till
den el de séljer till elkonsumenter. Certifikatkostnaden 6verfor de till sina kunder.
Elintensiv industri och dataserverhallar ar undantagna certifikatkostnaden.

De senaste aren har det byggts upp ett 6verskott av certifikat. Vid ingangen av 2018 var
Overskottet c:a 11 milj cert, och det pressade ner priset till 6 6re/kWh.

Riksdagen hojde kvotplikten och det har dranerat dverskottet successivt till c:a 2 milj
cert vid arets slut. Med battre balans pa certifikatmarknaden har priset aterhamtat sig till
17 6re. Om Overskottet forsvinner kan det bli en markant prisuppgang.

Elmarknaden

Den kraftiga utbyggnaden av vindkraft i Sverige har medfort att vi har ett eléverskott pa
mer an 10%. Det har pressat ner elpriset de senaste aren, men 2018 bdrjade priset ater
stiga. Det berodde framfor allt pa hogre priser pa utslappsratter och pa branslen; kol,
olja och gas. Det har gjort smutsig elproduktion dyrare. Var rena elproduktion har fatt
konkurrensfordelar.

Pa den europeiska kontinenten genereras mycket el i kol- och oljekraftverk. Nar
branslena blev dyrare, blev denna elproduktion dyrare att bedriva med pafélid att
elpriset steg. Nar priserna stiger i vara grannlander, stiger de ocksa i Sverige p g a att
elnaten ar sammankopplade 6ver nationsgranserna. Vi har faktiskt méjlighet att - med
de kablar som finns idag — exportera 30 TWh/ar. Hittills har vi bara utnyttjat hogst 20
TWh/ar. De hogre priserna pa vara exportmarknader hojer elpriset ocksa i Sverige.
Elproduktion och elpris per timme och dygn varierar allt mer, vilket medfor volatila
priser.

Bolagets strategi for 2018-22, antagen pa senaste stamman 2018.

2018-20 Vi forvaltar de verk vi har pa fortsatt kostnadseffektivt satt. Om restriktionen
pa Hovenaset havs, kan det bli aktuellt att byta ut Viktoria mot ett megaverk.
Styrelsen kan forvarva ytterligare verk, om bra tillfalle yppar sig.

Vinsterna ska delas ut till vara aktieagare.

2021-22 Vi séljer bolaget under forutsattning att vi kan fa bra betalt for det. Tidigare
avyttring kan bli aktuellt, om riktigt bra tillfalle infinner sig.

Styrelse och ledning

Ordinarie ledamdéter:

Ordf. Orjan Hedblom 70 &r redaktor for tidskriften Elbilen i Sverige
aktieinnehav: 12 300 (12 300)

V ordf. Kerstin Larsson 61 ar civilingenjor, gymnasielarare
aktieinnehav: 4 425 (4 425)

Sekr. Lars Akeson 70 ar civilingenjor
aktieinnehav: 1 625 (2 550)

Kassor Bertil Borglund 75 ar larare
aktieinnehav: 44 600 (41 000)

Sven-Erik Borglund 68 ar foretagsekonom, entreprenor
aktieinnehav: 45 082 (45 082)
Bengt Johansson 58 ar civilingenjor

aktieinnehav: 3 994 (3 994)
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Ersattare:
Erland Goransson 70 ar gymnasielarare; webbmaster
aktieinnehav: 7 400 (7 400)
Claes Gronhagen 74 ar lantmastare
aktieinnehav: 11 900 (11 900)
VD
Bertil Borglund se ovan!

Bokforing och revision

Aktiv Redovisning i Alingsas skoter var bokforing.

Revisionen utfors av Hjorten Revision i Alingsas, med Thorbjorn Wangvik som ansvarig
revisor, vald av stdmman.

Moten

Styrelsen har haft 6 protokollférda sammantraden. Arsstamman hélls i Alingsés 11 april
med 48 aktiedgare narvarande (40).

Styrelseledamater har bl a deltagit i relevanta seminarier och konferenser.

Agarforhéllanden

Bolaget hade vid arsskiftet 524 aktieagare (528). Antalet aktier ar 1 031 514. Alla
aktierna tillhér samma aktieslag, och ar darmed lika mycket varda. Ingen aktieagare har
mer &n 5% av aktiestocken.

De storsta égarna ar:

Sven-Erik Borglund, direkt och i bolag 4,4% (4,4%)

Bertil Borglund 4,3% (4,0%)
Ove Finndin 3,7% (3,7%)
Goran Skoglésa 2,3% (2,3%)
Goran Andréasson 1,6% (1,6%)
FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsdversikten @r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1801-1812 1701-1712 1601-1612 1501-1512 1401-1412

Nettoomsattning 14776 7 168 7273 7 035 5339
Resultat efter finansiella

poster 7 051 1163 584 705 -11 083
Balansomslutning 81 966 68 039 70982 64 206 64 264
Soliditet % 55 58 54 59 57
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FORANDRINGAR I EGET KAPITAL

Aktiekapital Uppskrivn. o Reservfond Balanserat
O-kursfond resultat

Belopp vid arets ingang 20 630 280 5079 547 748 416 10322 027
Resultatdisposition enligt

bolagsstdmman:

Balanseras i ny rakning 162 915
Arets resultat

Belopp vid arets utgang20 630 280 5 079 547 748416 10 484942

Antal aktier 1 031 514

FORSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Styrelsen foreslar utdelning med 2kr/aktie for verksamhetsaret 2018.
Avstamningsdag for utdelning foreslas vara 15 april 2019. Utbetalning berdknas
ske 18 april 2019.

Styrelsen anser att forslaget till utdelning ar forenligt med forsiktighetsregeln i
aktiebolagslagen 17 kap.38. Utdelningen ar forsvarlig med hansyn till
resultatutvecklingen efter rakenskapsarets utgang.

Till drsstdmmans férfogande stdr foljande vinstmedel:

Balanserat resultat 10 484 942
Overkursfond 5 079 547
Arets resultat 3 206 701
Summa 18771 190

Styrelsen foresldr att vinstmedlen disponeras enl foljande:

Utdelning 2063 028
Balanseras i ny rakning 16 708 162
Summa 18771 190

Ytterligare information om ekonomin lamnas av VD Bertil Borglund.
10 feb 2019

Bertil Borglund

VD
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Arets
resultat

162 915

-162 915
3 206 701
3 206 701

Bolagets resultat och stallning framgar av efterfoljande resultat- och balansréakning med noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerférandring m.m.
Nettoomsattning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintakter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

3

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar
Ovriga rérelsekostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran dvriga vardepapper och fordringar
Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Forandring av 6veravskrivning
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Arets resultat

2018-01-01
2018-12-31

14 776 405
0
14 776 405

-3 546 572
-2 997
-3791 383

-2 499
-7 343 451

7432954
34 377
0

-416 474
-382 097

7 050 857

-3 844 156

-3 844 156

3206 701

3206 701
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2017-01-01
2017-12-31

7 168 324
143
7 168 467

-2 520918
-6 749
-3 252105

-865
-5780 637

1387 830

43700

391

-269 006
-224 915

1162915

-1 000 000

-1 000 000

162 915

162 915
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Vindkraftverk

Summa materiella anlédggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgdngar
Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anldaggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager m.m.
Varulager m.m.

Summa varulager m.m

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

89

10

2018-12-31

71335924
71335924

11759

11759

71 347 683

4396 477
4396 477

0
1517221
1517221

4704 262

4704 262

10617 960

81 965 643
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2017-12-31

62 627 307
62 627 307

11759

11759

62 639 066

1402 409
1402409

30 740
1 085 369
1116109

2 880 996

2 880 996

5399514

68 038 580
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Ackumulerade 6veravskrivningar

Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11

12
13

13

2018-12-31

20 630 280
748 416
21 378 696

5079 547
10484 942
3206 701
18771190

40 149 886

6 650 523

6 650 523

29441724

29 441 724

4177 916
39 149
37 152

900 006
569 287

5723510

81 965 643
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2017-12-31

20 630 280
748 416
21 378 696

5079 547
10 322 027
162 915
15564 489

36 943 185

2 806 367

2 806 367

23 340 795

23 340 795

4 016 376
161 845
62 918
394 622
312 472

4948 233

68 038 580
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KASSAFLODESANALYS

Den Iopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m.m.

Erhallen ranta
Erhallen utdelning
Erlagd ranta

Betald inkomstskatt

Kassafléde fran den [6pande verksamheten fore féréndringar

av rorelsekapital

Forandringar i rorelsekapital
Forandring varulager och pagaende arbete
Forandring kund- och kortfristiga fordringar

Forandring leverantors- och kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar
Avyttring av finansiella tillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av skulder till kreditinstitut

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassafléde

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2018-01-01
2018-12-31

7432 954

3791 383
0

34 377

-416 474

-25 766

10 816 474

-2 994 068
-401 112
639 503

8 060 797

-12 500 000
0

-12 500 000

6 262 469

6 262 469

1823 266

2 880 996
4704 262
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2017-01-01
2017-12-31

1387 830
3252105
391
43700
-269 006
-22 016

4 393 004

140 902
199 769
-67 961

4 665 714

16 177

16 177

-4 016 376

-4 016 376

665 515

2 215481
2 880 996
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NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och vdrderingsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1,
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgdngar och skulder har tagits upp till anskaffningsvarden dar inget annat anges.
Redovisningsprinciperna ar oférandrade i jamforelse med féregaende ar.

Intdktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhdllits eller kommer att erhallas och
redovisas i den omfattning det ar sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att
tillgodogoras bolaget och intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Materiella anldggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den forvéntade nyttjandeperioden. Forra aret andrades
avskrivningstiden fran 20 ar till 25 ar. Foljande avskrivningsprocent tillampas:

Typ Nyttjandeperiod Procent
Vindkraftverk 25 4 %

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Roérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intéakter och kostnader, men fore extraordinara intéakter och
kostnader.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i
procent av

balansomslutning.
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Not 2 Nettoomsattning

En komponent i det som redovisas som nettoomsattning ar var andel av nettoresultatet i
Nasudden Vast AB (NVA). Den rorelsegrenens kostnader ar alltsa redan har avraknade fran
dess intakter.

Not 3 Personal 2018 2017
Medelantalet anstallda 0 0
0 0
Not 4 Resultat fran 6vriga vardepapper och fordringar 2018 2017
Erhdllna utdelningar 34 377 35 877
Resultat vid avyttringar 0 7 823
Summa 34 377 43 700
Not 5 Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter 2018 2017
Réntor 0 391
Summa 0 391
Not 6 Rantekostnader och liknande resultatposter 2018 2017
Ovriga rantekostnader 416 474 269 006

Summa 416 474 269 006



Alvsborgsvind AB (publ)
556508-4448

Not 7 Vindkraftverk

Ingdende anskaffningsvarden
Fordndringar av anskaffningsvdérden
Inkop

Utgaende anskaffningsvarden

Ingadende avskrivningar
Fordndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Ingdende nedskrivningar
Utgdende nedskrivningar

Redovisat varde

Not 8 Andra langfristiga vardepappersinnehav

Ingaende anskaffningsvarden
Fordndringar av anskaffningsvdrden
Forsaljningar/utrangeringar
Utgaende anskaffningsvarden

Redovisat varde

Not 9 Aktier och andelar

Namn
Nasudden Vast Adm AB, 11459st
Vindkraftagare i Sverige,300st

Not 10 Innehav av elcertifikat

13(15)
2018-12-31 2017-12-31
102 786 389 102 786 389
12 500 000 0
115 286 389 102 786 389
-30 275703 -27 023 598
-3791383 -3252105
-34 067 086 -30 275703
-9883379 -9883379
-9883379 -9883379
71 335924 62 627 307
2018-12-31 2017-12-31
11 759 27 936
0 -16 177
11 759 11 759
11 759 11 759
Bokfort varde
11 459
300
11 759

Erhalina elcertifikat som annu ej har avyttrats. Vardet pa certifikaten ar baserade pa priset vid

arets slut, som var 163kr/MWh.
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Not 11 Obeskattade reserver 2018-12-31 2017-12-31

Ackumulerade dveravskrivningar

Ackumulerade dveravskrivningar 6 650523 2806 367
Summa ackumulerade éveravskrivningar 6 650523 2806 367
Summa obeskattade reserver 6 650523 2806 367
Not 12 Langfristiga skulder 2018-12-31 2017-12-31
Forfaller senare an 1 och tidigare an 5 ar efter balansdagen 16711 664 16 065 504
Forfaller senare an 5 ar efter balansdagen 12730060 7275291
Not 13 Skulder som avser flera poster 2018-12-31 2017-12-31
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 29441724 23340795
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 4177916 4016 376

Not 14  Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Viktoria sald

Viktoria ar nu 21 ar fyllda. Produktionskapaciteten har sjunkit och reparationskostnaderna ater
en stor del av vinsten.

Styrelsen besl6t darfor att salja henne, om vi kunde fa ut ett bra pris. Det fick vi i jan 2019. Da
salde vi verket och 1 feb blev ES Power agare till verket.
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